
                                       
 Zarządzenie Nr  0050.546.2013 
                                                  Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 
                                                   z dnia    30 września   2013 roku   
                                         w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta Raszków na rok 2013    
 
 
      Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2013 roku, poz.594/, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych /Dz.U. z 2009 roku nr 157 poz. 1240 ze 
zmianami/, § 13 pkt .2 uchwały Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Raszków na 2013 rok  zarządzam:    
                                                                                    
§ 1. W uchwale nr  XXI/168/2012  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 28 grudnia 2012 

roku w sprawie  budżetu  na 2013 rok zmienionej 
Uchwałami Rady Gminy i Miasta: 
- nr XXII/179/2013 z dnia 22 lutego 2013 roku 
- nr XXIII/190/2013 z dnia 27 marca 2013 roku 
- nr XXIV/198/2013 z dnia 28 maja 2013 roku 
- nr XXVI/213/2013 z dnia 27 czerwca 2013 roku 
- nr XXVII/217/2013 z dnia 20 sierpnia 2013 roku, 
- nr XXVIII/218/2013 z dnia 25 września 2013 roku 

 
 Zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta: 
 

- nr 0050.413.2013 z dnia 11 stycznia 2013 roku 
         -    nr 0050.424.2013 z dnia 30 stycznia 2013 roku 

  -    nr  0050.471.2013 z dnia 26 kwietnia 2013 roku 
  -     nr  0050.472.2013 z dnia 29 kwietnia 2013 roku 
  -    nr  0050.501.2013 z dnia  12 czerwca 2013 roku 
  -    nr  0050.517.2013 z dnia  29 lipca 2013 roku 
  -    nr  0050.534.2013 z dnia 12 września 2013 roku 

 
  wprowadza się następujące zmiany: 

        
 
§ 2 .  w § 1. 1  zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o kwotę                   12.000,00 zł 

                                                                            do   kwoty                         32.741.206,01 zł 
 
  z tego: 
- dochody bieżące zwiększa się o kwotę                                                             12.000,00 zł 
                                              do kwoty                                                         31.833.010,01 zł                         
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 
  
 
 
 
 
 



§ 3. w § 2 .1.  zwiększa  się łączną kwotę wydatków budżetu o kwotę                  12.000,00zł  
                                                                   do  kwoty                                  36.163.806,01 zł 
  

z tego :  
- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                                                   12.000,00zł 
                                             do kwoty                                                               30.487.900,01zł                                                                                      
        zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 
 

                                                            
 

 
   § 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                              Uzasadnienie  
                                           do Zarządzenia Nr 0050.546.2013 
                                           Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 
                                           z dnia 30 września 2013 roku 
                                            w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta Raszków na 2013 rok 
 
 
Zmiany w dochodach: 
 
Dział 801 – zwiększenie o kwotę 12.000 zł – podstawa – decyzja Wojewody Wielkopolskiego 

Nr FB-I.3111.331.2013.8 z dnia 24 września 2013 z przeznaczeniem na  
sfinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w szkołach 
filialnych w ramach programu „Radosna szkoła”. 

 
 Zmiany w wydatkach: 
Dział 750 – przeniesienia między paragrafami. 
Dział 751 – przeniesienia miedzy paragrafami. 
Dział 801 – zwiększenie o kwotę 12.000 zł –  na realizację programu „Radosna szkoła” – 
                     ZS Koryta – 6.000 zł, SP Bieganin – 6.000 zł 
Dział 852 – przeniesienia między paragrafami ( zwiększenie planu na wydatki związane z               

postępowaniem sądowym). 
 
 
  


